

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
BARRA DO CORDA-MA



Mikaela O. e.

PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL

João Petronio Carvalho Pereira Filho

APOIO JOSÉ PETRÔNIO CARVALHO PEREIRA FILHO



**100sports**
CALÇADOS & CONFECÇÕES

64. 3453-5612
64. 99612-5151
f 100sportscaldasnovas
Rua Major Vitor, nº 30 - Qd. 18 Lt. 5-A
Centro - (Próximo a Igreja Matrix)

64. 3461-7780
64. 99226-4633
100sportspiresdorio1
Rua Cel. João Rincon, nº 17 - Centro
Pires do Rio - Goiás

64. 99904-5661
f 100sportsipameri
Rua General Mascarenhas, nº 11
Ipameri - Goiás

100 SPORTS EIRELI

CNPJ: 29.761.115/0001-80 – IE: 107188112

PROPOSTA DE PREÇO

END: RUA MAJOR VICTOR Nº 30 CENTRO CALDAS NOVAS

TELEFONE: (64) 3453-5612 - CELULAR: (64) 99983-1831

EMAIL: : brunaalvescalçados@hotmail.com

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Banco do Brasil: 001 agência 1705-1 C/C: 66487-1

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:

Nome: BRUNA ALVES DE SOUZA

Nacionalidade: brasileira

Estado Civil: Solteira

Carteira de Idt: 6079806

Órgão Expedidor: SSP/GO NASCIMENTO: 08/01/1996

CPF: 035.389.051-00

Cargo: Titular

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2022**ITENS**Propomos fornecer ao **PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA**, pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:

	DESCRIÇÃO		marca	modelo	qtde	Valor Unit.	Valor Total
01	Bola de futebol de campo microfibr, costurada a mão, circunferência 68 – 70 cm.	UNID	MAGUSSY	OFICIAL	400	90.00	R\$ 36,000.00
02	Bola de futsal com costura, circunferência 62-64 cm.	UNID	MAGUSSY	OFICIAL	150	59.90	R\$ 8,985.00



03	Bola de futebol society, com costura, circunferência 66 – 69 cm.	U N I D	MAGUSSY	OFICIAL	30	59.90	R\$ 1,797.00
04	Bola de vôlei, circunferência 65 – 67 cm	U N I D	MAGUSSY	OFICIAL	30	100.00	R\$ 3,000.00
05	Bola de vôlei de areia, material sintético, circunferência 66 – 68 cm.	U N I D	MAGUSSY	OFICIAL	15	59.90	R\$ 898.50
06	Bola de futebol americano, material microfibra	U N I D	MAGUSSY	OFICIAL	6	84.00	R\$ 504.00
08	Troféu tamanho G, 85 cm.	U N I D	JEBS	OFICIAL	40	105.97	R\$ 4,238.80
09	Troféu tamanho M, 65 cm.	U N I D	JEBS	OFICIAL	40	82.88	R\$ 3,315.20
10	Troféu tamanho P, 25 cm	U N I D	JEBS	OFICIAL	80	57.00	R\$ 4,560.00
12	Rede de Futebol, medida: 7,50 metros de largura e 2,50 metros de altura	P A R E S	PANGUE	OFICIAL	20	251.00	R\$ 5,020.00



13	Rede de Futsal, medida: 3 metros de largura e 2 metros de altura.	P A R E S	PANGUE	OFICIAL	6	134.00	R\$ 804.00
15	Rede de Futebol Society, medida: 6 metros de largura e 2,30 de altura.	P A R E S	PANGUE	OFICIAL	4	338.00	R\$ 1,352.00
17	Rede de Tênis de Mesa, com suporte, tamanho: 177 X 14,5 X 0,2 cm.	U N I D	SCALIBU	OFICIAL	6	43.00	R\$ 258.00
18	Raquete de Tênis de Mesa, com borracha em ambas as faces, cabo redondo de estilo padrão	U N I D	VOLLO	OFICIAL	30	29.80	R\$ 894.00
22	Chuteira de Futebol de campo tamanho 33.	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	20	54.90	R\$ 1,098.00
23	Chuteira de Futebol de campo tamanho 34	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	30	54.90	R\$ 1,647.00
24	Chuteira de Futebol de campo tamanho 35.	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	30	54.90	R\$ 1,647.00
25	Chuteira de Futebol de campo tamanho 36.	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	30	54.90	R\$ 1,647.00



26	Chuteira de Futebol de campo tamanho 37.	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	30	58.00	R\$ 1,740.00
27	Chuteira de Futebol de campo tamanho 38.	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	50	58.00	R\$ 2,900.00
28	Chuteira de Futebol de campo tamanho 39.	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	50	58.00	R\$ 2,900.00
29	Chuteira de Futebol de campo tamanho 40.	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	50	58.00	R\$ 2,900.00
30	Chuteira de Futebol de campo tamanho 41.	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	50	58.00	R\$ 2,900.00
31	Chuteira de Futebol de campo tamanho 42.	P A R E S	NEW STILUS	OFICIAL	50	54.00	R\$ 2,700.00
32	Calibrador de bolas caneta sortida	U N I D	POKER	OFICIAL	10	34.00	R\$ 340.00
							R\$ 94,045.50

Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os



orientado sobre medidas de despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus Anexos

Validade da proposta: 90 dias

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

CALDAS NOVAS 11 DE MARÇO DE 2022

100 SPORTS EIRELI

29.761.115/0001-80

BRUNA ALVES DE SOUZA

TITULAR

CPF: 035.389.051-00

RG: 6079806 SSP/GO

100

SPORTS

EIRELI:297

61115000

180

Assinado de
forma digital

por 100 SPORTS

EIRELI:29761115

000180

Dados:

2022.04.05

14:45:58 -03'00'

